Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus AvaréCampus Avaré

DIRETORIA GERAL/CAMPUS AVAREDIRETORIA GERAL/CAMPUS AVARE

COMUNICADO N.º 72/2024 - DRG/AVR/IFSP

Assunto: Resultado Final do processo sele vo para bolsista, na modalidadeAssunto: Resultado Final do processo sele vo para bolsista, na modalidade

docente, no Programa Ipê de Economia Solidáriadocente, no Programa Ipê de Economia Solidária

Conforme cronograma publicado no Edital Nº 36/2024 - DRG/AVR/IFSP, DE 8 DE MAIO DE 2024 ,

a Comissão designada a analisar a documentação dos inscritos no processo

sele vo, por meio da Direção-geral, torna público o resultado final.

As disciplinas serão organizadas a par r das disponibilidades dos docentes.

Campus Avaré/SP, 4 de junho de 2024

Documento assinado eletronicamente.

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebas ao Francelino da CruzSebas ao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 04/06/2024 09:49:44.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

752922

f370b02ea6

COMUNICADO N.º 72/2024 - DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: